
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Odolné a ergonomické hrablo na sníh s lištou - PV 2750

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    sklolaminát
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   56 × 161 × 10 cm
Rozměry lopaty:Rozměry lopaty:    56 × 36 cm
Hmotnost:Hmotnost:    1,5 kg
Barva:Barva:    oranžová

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Hrablo je vyrobeno z materiálu, který odolává působení korozivních solíodolává působení korozivních solí. Hrana hrabla je zakončena masivní hliníkovou
lištou, která umožňuje snadné nabírání sněhu z vozovky. Ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje pohodlné drženípohodlné držení
hrablahrabla a usnadňuje práci s ním. 

VÝHODY:VÝHODY:
Díky dokonale hladkému povrchu není sníh zadržován na lopatě hrablanení sníh zadržován na lopatě hrabla. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Hrablo je nezbytnou součástí zimní údržby v každém průmyslovém nebo logistickém provozu. Slouží k rychlému
odklízení i většího množství sněhu z komunikací, cest nebo ploch v průmyslových areálech. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


